國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：林建宏
聯絡電話：03-5712121　分機：56065
電子郵件：ericlin@nycu.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年1月19日
發文字號：陽明交大高教字第1130002824號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件一 附件二

主旨：檢送本校辦理「大學聯盟深化數位學習推展與創新應用計
畫」之數位課程―「性與醫學」，通過課程可獲得 8 小
時教師研習時數，敬請協助公告，請查照。

說明：
一、旨述課程由黃志賢醫師主授（臺北榮民總醫院泌尿部主

任、國立陽明交通大學醫學系教授），邀集臺北榮總的專
業泌尿科主治醫師，以生殖醫學出發，製作「性與醫學」
全線上數位課程，以利推動正確的衛教資訊。

二、課程探討性別與男性生殖系統、賀爾蒙對人體的影響、男
性生殖功能障礙、不孕症，並釐清性與醫學上的迷思。讓
參與民眾能夠清楚了解性教育與性別教育、常見生殖相關
疾病的病生理，並可讓中小學教師能夠向學生傳遞正確的
生物與性教育觀念。

三 、 課 程 經 全 國 教 師 進 修 網 審 核 完 成 （ 課 程 編 號 ：
4194796），修習本課程、作答課後測驗並達到課程通過
標準，可獲得教師研習時數 8 小時。

四、課程報名日期：即日起至 2024年5月31日止。
五、報名課程與課程資訊請見 ewant 育網開放教育平台了解：

https://bit.ly/NYCU2024Urology。
六、相關課程資訊請參與附件。
七、本案聯絡人為本校高等教育開放資源研究中心林先生，

email:ericlin@nycu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校、各直轄市政府教育局及各縣市政府
副本：高等教育開放資源研究中心電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/01/22

1130000515

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁